
LOCAL:

1º MÊS 2º MÊS

(A) RUA FELIPE FERNANDES - CENTRO

24.030,16R$       

10.053,31R$       

191.426,31R$    

5.761,58R$         

630,37R$            

165,96R$            

7.304,00R$         

1.324,89R$         

240.696,58R$       

(B) RUA GLÓRIA LEITE - CENTRO

7.341,66R$         

4.152,80R$         

72.552,65R$       

1.061,02R$         

2.389,23R$         

998,76R$            

88.496,12R$          

 Total (A+B) (R$) 329.192,70R$    329.192,70 100%

JUQUIÁ, 22 DE DEZEMBRO DE 2021

ENG. CIVIL: CARLOS EDUARDO ALVAREZ LASSO

CREA 5062229715

RESPONSÁVEL TÉCNICO

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL 165,96R$               0,05%6

SOMA (A)

SOMA (B)

13 SINALIZAÇÃO VERTICAL 2.389,23R$            0,73%

14 VIGA DE BARRAMENTO 998,76R$               0,30%

11 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 72.552,65R$          22,04%

12 SINALIZAÇÃO HORIZONTAL 1.061,02R$            0,32%

9 SERVIÇOS INICIAIS 7.341,66R$            2,23%

10 GUIAS E SARJETAS 4.152,80R$            1,26%

PROJETO: PAVIMENTAÇÃO URBANA

OBRA: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E OBRAS DE INFRAESTRUTURA

FONTES:

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

ITEM DESCRIÇÃO
PERÍODO

 TOTAL % FRENTE

TABELA CDHU 184 CD

7,30%

2 GUIAS E SARJETAS 10.053,31R$          

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
DEPARTAMENTO DE OBRAS

CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR.ESTADUAL - ISENTA

Rua Mohamad Said Hedjazi, nº 42 - Bairro Floresta - Juquiá/SP  - 

E - mail: obras@juquiá.sp.gov.br - Cep: 11800-000  -  Telefax: (13) 3844 - 6111

RUA FELIPE FERNANDES E RUA GLÓRIA LEITE- CENTRO

3,05%

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 24.030,16R$          

8 VIGA DE BARRAMENTO 1.324,89R$            0,40%

SINALIZAÇÃO VERTICAL7 7.304,00R$            2,22%

5 CONSTRUÇÃO DE RAMPA ACESSÍVEL 630,37R$               0,19%

3 PAVIMENTAÇÃO 191.426,31R$       

4 5.761,58R$            1,75%CONSTRUÇÃO DE LOMBADA

58,15%




		2022-01-11T15:10:48-0300
	CARLOS EDUARDO ALVAREZ LASSO:10506714810




