PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

DEPARTAMENTO DE OBRAS

CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR.ESTADUAL - ISENTA Rua Mohamad Said Hedjazi, nº 42 - Bairro Floresta - Juquiá/SP -E - mail: obras@juquiá.sp.gov.br - Cep: 11800-000 - Telefax: (13) 3844 - 6111

PROJETO: PAVIMENTAÇÃO URBANA

OBRA: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E OBRAS DE INFRAESTRUTURA

LOCAL: RUA FELIPE FERNANDES E RUA GLÓRIA LEITE- CENTRO

FONTES: TABELA CDHU 184 CD

FONTES:			TABELA CDHU 184 CD						
	CRONOGRAMA F	ÍSIC	O - FINAN	ICFIRO					
TTEN4		1	PERÍODO				% FRENTI		
ITEM	DESCRIÇÃO	1º MÊS		2º MÊS	TOTAL				
	(A) RUA FELIPE FERNANDES - CENTRO								
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$	24.030,16		R\$	24.030,16	7,30%		
2	GUIAS E SARJETAS	R\$	10.053,31		R\$	10.053,31	3,05%		
3	PAVIMENTAÇÃO	R\$	191.426,31		R\$	191.426,31	58,15%		
4	CONSTRUÇÃO DE LOMBADA	R\$	5.761,58		R\$	5.761,58	1,75%		
5	CONSTRUÇÃO DE RAMPA ACESSÍVEL	R\$	630,37		R\$	630,37	0,19%		
6	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL	R\$	165,96		R\$	165,96	0,05%		
7	SINALIZAÇÃO VERTICAL	R\$	7.304,00		R\$	7.304,00	2,22%		
8	VIGA DE BARRAMENTO	R\$	1.324,89		R\$	1.324,89	0,40%		
		•	SOMA (A)	R\$	240.696,58				
	(B) RUA GLÓRIA LEITE - CENTRO		<u> </u>	1		1			
		R\$	7.341,66						
9	SERVIÇOS INICIAIS	Щ	7.541,00		R\$	7.341,66	2,23%		
10	GUIAS E SARJETAS	R\$	4.152,80		R\$	4.152,80	1,26%		
11	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA	R\$	72.552,65		R\$	72.552,65	22,04%		
12	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL	R\$	1.061,02		R\$	1.061,02	0,32%		
13	SINALIZAÇÃO VERTICAL	R\$	2.389,23		R\$	2.389,23	0,73%		
14	VIGA DE BARRAMENTO	R\$	998,76		R\$	998,76	0,30%		
				SOMA (B)	R\$	88.496,12			
T-t-1 (A : D) (D4)			220 402 70			220 402 70	1000/		
	Total (A+B) (R\$)	R\$	329.192,70			329.192,70	100%		

ENG. CIVIL: CARLOS EDUARDO ALVAREZ LASSO

CREA 5062229715 RESPONSÁVEL TÉCNICO